



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slangerupgade 44-46 ApS

c/o BTT Bolig ApS, Fredskovhellet 2K, 3400 Hillerød

CVR-nr. 39 87 38 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Jens Benzer Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Slangerupgade 44-46 ApS
c/o BTT Bolig ApS
Fredskovhellet 2K
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 87 38 34

Stiftet: 19. september 2018

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

BTT Bolig ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2020 beregnet ved brug af en afkastbaseret model. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 26 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	26.353	285.405
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.693.605	758.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.890	-489.111
Resultat før skat	3.410.068	554.691
Skat af årets resultat	-750.214	-122.078
Årets resultat	2.659.854	432.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.659.854	432.613
Disponeret i alt	2.659.854	432.613



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	10.200.000	8.299.660
Materielle anlægsaktiver i alt	10.200.000	8.299.660
Anlægsaktiver i alt	10.200.000	8.299.660
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	537.714
Periodeafgrænsningsposter	0	181.199
Tilgodehavender i alt	0	718.913
Likvide beholdninger	660.668	4.237.209
Omsætningsaktiver i alt	660.668	4.956.122
Aktiver i alt	10.860.668	13.255.782



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.092.467	432.613
Egenkapital i alt	3.142.467	482.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	668.022	0
Hensatte forpligtelser i alt	668.022	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	128.970	133.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	128.970	133.665
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.470	133.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.337.070	11.911.851
Selskabsskat	82.192	122.078
Anden gæld	315.977	440.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.921.209	12.639.504
Gældsforpligtelser i alt	7.050.179	12.773.169
Passiver i alt	10.860.668	13.255.782

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.613	432.613
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	432.613	482.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.659.854	2.659.854
	50.000	3.092.467	3.142.467



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		10.200.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.036.462</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	303.141	485.391
Andre finansielle omkostninger	6.749	3.720
	<u>309.890</u>	<u>489.111</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	8.299.660	0
Tilgang i årets løb	6.735	20.941.263
Afgang i årets løb	<u>-1.142.857</u>	<u>-12.641.603</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.163.538</u>	<u>8.299.660</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.036.462</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>3.036.462</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.200.000</u>	<u>8.299.660</u>



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendom, værdiansat til t.kr. 10.200, måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31 december 2020 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommen består af værelsesudlejning. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Dagsværdien er pr. 31. december 2020 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommen for det kommende år.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat i niveau 4,5%

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTT Bolig ApS, CVR-nr. 35415440 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


